1

江门市卫生和计划生育局文件转发表

紧急程度：普通 办文编号：2014 年 617 号

来文单位 省卫计委 收文日期 2014-11-25

来文文号 粤卫办〔2014〕47号 来文类别 上级

标 题 关于印发广东省登革热诊疗指引（2014 年版）的通知

主送单位 各市、区卫计局，市直医疗卫生计生单位

抄送单位

转发意见

请遵照执行。

科室审核

意见

拟同意。请办公室审核。

曹克慎 2014-11-25

办公室

审核意见

已核，请办理电子公文交换。

办公室 陈海连 2014 年 11 月 25 日

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13